各校师训专管员与师训专管员QQ群群主的问答



问：登陆市平台是用新的师训号吗？要加19或者199吗？
答：不用，仍用老的师训号。

问：为啥提交审核了，仍显示个人信息不完整？
答：先要点击“修改个人信息”按钮，然后再进行填写修改。
问：点进去看不出哪里不对啊
答：点进去，没问题就可以保存并确认了，注意，只有保存本页才能提交审核哦！

问：全日制大学属于什么方式呢？
答：全日制的即脱产，我是这么理解的
问：2020年12月底前退休的老师 需要完成此次更新吗？
答：不用的。

问：2020年12月前退休的老师，市级共享课不用参加对吧？

答：是的，不用参加。只要参加信息技术提升工程全员培训即可。

问：这个个人信息修改完成的时间节点是啥？
答：2月19号前完成。

问：个人信息里的师训号 是不是要变成199的新师训号？
答：不用你们手动，3月份会统一更新的。

问：上次通知说市级平台要用新师训号，怎么理解？
答： 别跟用户名搞起来，师训号是个人信息里的，用户名是用来登陆的。（注：2016年5月份以前进上海市实验学校的教师，用户名即大家的师训号。）

问：今年开始的教研活动什么的，都填199的师训号，对吗？
答：对的。

